МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.11.2024                                                                                                                              № 66
село Чилино Чилинского района Томской области

О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования
Чилинское сельское поселение

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

Совет Чилинского сельского поселения решил:

1. . Внести в Устав муниципального образования «Чилинское сельское поселение» Кожевниковского района Томской области, принятый решением Совета Чилинского сельского поселения, следующие изменения:
1.1. Наименование муниципального образования на титульном листе изложить в новой редакции: «Чилинское сельское поселение Кожевниковского муниципального района Томской области»;
1.2. Абзац первый части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1.Официальное наименование муниципального образования «Чилинское сельское поселение Кожевниковского муниципального района Томской области». Допускается применение сокращенного наименования – «Чилинское сельское поселение». В настоящем Уставе понятия «Чилинское поселение», «муниципальное образование», «сельское поселение «используются как равнозначные».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации                                 в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чилинское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Чиилинского сельского поселения                             Д.А.Шмальц

Глава Чиилинского сельского поселения                                                       Г.В.Паршина